
Posiedzenie Rady Wydziału 

 

Porządek obrad przewidywał m.in. informację na temat wyników parametryzacji, 

którą przedstawiła dr hab. Anna Organiściak-Krzykowska, prof. UWM – prodziekan WNE. 

Następnie dr Zbigniew Nasalski – prodziekan WNE przekazał informację o wynikach 

rekrutacji na I rok studiów. W tym punkcie dr Marcin Bogdański przedstawił geograficzny 

rozkład powiatów i województw, z których wywodzą się studenci I r. Wydziału. W kolejnym 

punkcie dr Z. Nasalski przedstawił informację na temat wspólnego przedsięwzięcia trzech 

wydziałów: Wydziału Nauk o Żywności, Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału 

Nauk Ekonomicznych o pracach nad uruchomieniem nowego kierunku studiów inżynierskich: 

BROKER INNOWACJI W PRODUKCJI ŻYWNOŚCI. Projekt ten wpisuje się w 

„Strategię rozwoju społeczno-gospodarczego województwa warmińsko-mazurskiego do roku 

2025”.  Dla UWM i WNE jest to poszerzenie oferty kształcenia o unikatowy kierunek 

kształcenia, przygotowujący absolwentów do już pojawiających się oczekiwań rynku pracy. 

Przedsięwzięcie ma być współfinansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego. 

W kolejnym punkcie obrad prof. Mirosław Gornowicz, prorektor UWM przedstawił 

informację na temat prac nad usamodzielnieniem ekonomicznym wydziałów UWM, o 

pracach nad projektami wpisującymi się w strategie rozwoju UWM oraz województwa 

warmińsko-mazurskiego, a także o metodzie wyliczania wynagrodzeń za nadgodziny.  

Po każdym punkcie obrad wywiązała się dyskusja połączona z pytaniami. 

W sprawach organizacyjnych dziekan poinformował o planowanym udziale prof. 

Grzegorza Białuńskiego, prorektora ds. kadr UWM w kolejnym posiedzeniu Rady Wydziału 

w dniu 20 listopada br. Przedmiotem tej wizyty będzie prezentacja prac prowadzonych na 

szczeblu uczelnianym na temat kryteriów zatrudniania i awansowania pracowników. W tym 

samym punkcie prodziekan, prof. A. Organiściak-Krzykowska poinformowała o konieczności 

publikowania monografii oraz artykułów w renomowanych czasopismach i zaprosiła 

wszystkich kierowników katedr na spotkanie 6 listopada br. z przedstawicielem NCN i NCBR 

w celu zaktywizowania pracowników do pisania wniosków o granty badawcze. Na tym 

posiedzenie zakończono.                                                    Dziekan, Janusz Heller 


